' SLIDING CARRIAGE BKH/BKS
mela bo 0910006665 10

401
350
360

L21 405 07

351 345 410

354

340 366 341

307 304 w5 617 365 425 L9 425 BEl 320 404 423 40S 323 355 39 358
i i |

l

7 /ﬂuﬂrE‘SSqu

Prazsion-
kreissage
PK

Ausschnitt A

Beachten Sie bei der Montage
bitte den Fixierpunkt 0"

IWinkelunschlugproﬂl Pos. X4

]

{
— [
MMJ%C% - 1
- II H

Fixierpunkt, 0" _— 8 I'

\ Kulissenschiene Pos 307
07 h
- ~~_Stellschraube M6x 40 Pos 414

18 408 405 423 361 404 07 354 326 35 330 Ll un & 0 w9 “03

10/19/14 1/3



' SLIDING CARRIAGE BKH/BKS
melabo 0910006665 10

Position Amount Type humber Description PG
301 1 1393201394 LINK BRACKET EXTRUSION L=600 30
302 1 1142201247 ANGLE SCALE 1,00X13X420 +0/+45 GRAD(NEUT 20
304 1 1393204296 MITRE FENCE EXTRUSION L=1410 43
305 1 7006043407 RATCHET LOCK LEVER, MALE M 8X20 20
307 1 1492027878 KULISSENSCHIENE

319 1 1392201315 EXTRUSION BRACKET BL 4X99,5X256,5 HINTEN 27
320 1 1392201307 EXTRUSION BRACKET BL 4X99,5X256,5 VORNE 27
323 1 1395201286 DOUBLE COLLAR NUT SW 19X14 13
324 1 1395201448 SETTING BOLT SW 19X34 15
325 1 7000025458 STARKNOB NUT RD40/M 6 (DIN 934) VERZINKT 12
326 1 1395201278 CAM BUSHING SW 30X25 21
327 1 1395201260 ROLLER BUSHING RD 30X25 19
328 1 1492024496 ANGLE BAR BRACKET L 45X30X4X110 24
329 2 1492024500 SLIDE WASHER FL 16X5X60,9 14
330 1 2391201377 PVC ROLLER COVER 16
331 1 2391201628 END PIECE 14
340 1 1393201645 EXTENSION 140 MM 25
341 1 1393201610 EXTENSION EXTRUSION L=1520 35
343 1 7001059887 Sterngriffschraube RD35 M6x16 schwarz

344 1 2010200388 FLIPSTOP MIT KLAPPE 18
345 1 1392201587 GUIDE PLATE, FLIPSTOP 10
349 1 1492097752 STOP PLATE BL 2X52X44 12
350 1 2391203906 PLUG-IN BUFFER 10
351 1 2391203760 END PIECE 12
352 1 1392205922 TABLE PANEL BL 2,99X379X520 40
353 1 1392205930 ANGLE BRACKET BL 2,99X379X707 38
354 1 1392205949 ANSCHLAG

355 1 1392205825 CROSSHEAD BL 2,99X126X265 VORNE 25
356 1 1392205833 CROSSHEAD BL 2,99X126X265 HINTEN 25
357 1 2391205801 END PIECE 13
358 1 1393205900 ROLLER CARRIER EXTRUSION 1500 +1 MM 53
359 1 1482113253 GUIDE SHAFT RD 20X1499 +-1 VERZINKT 34
360 1 1392205965 BACKSTOP PLATE BL 2,99X50,4X189 19
361 1 1392205868 U-STRUT U 40/20/5X312 26
365 1 1142204700 SCALE 0,165X13X1410 4,25-145,25 CM 26
366 1 1142204718 SCALE 0,165X13X140 145,25-150,00 CM 26
367 1 1142204726 SCALE 0,165X13X1350 150,00-285,00 CM 26
400 1 6172039632 CROSS REC'D PAN HEAD TAP.SCREW ST 2,9X9, 10
401 1 141122870 Self-tap. fill. h. screw 10
402 1 6161029309 Grub screw 10
403 1 6110017942 Truss head screw 10

10/19/14 2/3



' SLIDING CARRIAGE BKH/BKS
mela bo 0910006665 10

404 2 6305002486 Washer 10
405 1 141131010 Hexagonal nut 10
406 1 6103004916 HEXAGON HEAD SCREW M 6X35 VERZ. 10
407 1 141130100 Hexagonal nut 10
408 2 6110000608 CUP SQUARE NECK SCREW 10
409 1 6202002291 HEXAGON NUT, PREV. TORQUE TYPE 10
410 1 141151940 Washer 10
411 1 6102001085 HEXAGON HEAD SCREW M 8X45 VERZ. 10
412 1 6208073395 CAP NUT, SELF-LOCKING 10
414 1 6103001151 Hex head screw 10
416 1 7053010100 CUP SPRING 23X10,2X0,9 10
417 1 6127043580 HEXAGON SOCKET HEAD CAP SCREW M 10X16 VE 10
418 1 141114860 Hexagon head screw 12
419 1 6205084779 HEXAGON THIN NUT 10
421 1 6103015675 Hex head screw 10
422 1 6144027270 CROSS REC. SELF-DRILLING SCREW 3,5X13 VE 10
424 1 6305052335 Washer 10

10/19/14 3/3


http://www.tcpdf.org

